وسيتم إعادة جميع المبالغ    الإشتراك،  رفض إشتراك أي مستثمر في حال عدم إضافة مبلغ الاشتراك في حساب الإشتراكات خلال فترة كما سيتم  

عمل بعد إعلان التخصيص.  يوم 15دون خصم أي مصاريف خلال    المرفوضة

mailto:IR@musharaka.co

( عشرة ريالات سعودي للوحدة الواحدة. 10ثمانية وثمانون مليون وحدة وبسعر قدره ) 88,000,000الصندوق طرح  ويعتزم مدير

عينية    50,290,000  مساهمة  عن  عبارة  منها  و وحدة  العقارات  ملاك  نقدي    2,500,000  من  إشتراك  عن  عبارة  الصندوق  وحدة  مدير  من 

وحدة هي إشتراكات الجمهور. 35,210,000و

طريقة الإشتراك  النسبة من إجمالي قيمة الأصول  قيمة الوحدات  عدد الوحدات  المشتركين